
118. / РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ИЗДАВАЊЕ 
ПАРЦЕЛЕ ЗА ПОСТАВЉАЊЕ МОНТАЖНОГ  ОБЈЕКТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА

VÉGZÉS
AZ ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN A MONTÁZS LÉTESÍTMÉNY ELHELYEZÉSÉRE SZOLGÁLÓ PARCELLA  
BÉRBEADÁSÁNAK NYILVÁNOS ÁRVERÉSE ELJÁRÁSÁT LEFOLYTATÓ BIZOTTSÁG 
MEGALAKÍTÁSÁRÓL....................................................................................................................................3

119. /  ОДЛУКА
О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА O ЈАВНОM НАДМЕТАЊУ ЗА ИЗДАВАЊЕ У ЗАКУП ПАРЦЕЛЕ 
ЗА ПОСТАВЉАЊЕ МОНТАЖНОГ ДЕМОНТАЖНОГ ОБЈЕКТА

HATÁROZAT
NYILVÁNOS HIRDETÉS KIÍRÁSÁRÓL A NYILVÁNOS ÁRVERÉSRŐL A MONTÁZS-DEMONTÁZS 
LÉTESÍTMÉNYEK ELHELYEZÉSÉRE SZOLGÁLÓ PARCELLA BÉRBEADÁSÁRA..................................4

СЛУЖБЕНИ ЛИСТСЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ АДАОПШТИНЕ АДА

ADA KÖZSÉGADA KÖZSÉG
HIVATALOS LAPJAHIVATALOS LAPJA

ГОДИНА XLV              05.07.2012.  БРОЈ 25.
XLV. ÉVFOLYAM                          2012.07.05. 25. SZÁM 



2. страна/oldal
25. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

05.07.2012.
2012.07.05.

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр.25/2012
Деловодни број: 034-25/2012-04
Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1.
e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs
Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роланд Јанковић.
Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара.
Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”.
Огласи по тарифи. Излази по потреби.
Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 25/2012 szám
Iktatószám: 034-25/2012-04
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1.
e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs
Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Jankovits Roland.
Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár. 
Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére
A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg.
Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg.



3. страна/oldal
25. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

05.07.2012.
2012.07.05.

118.

 На основу члана 57. тачка 8. и 12. Статута општине 
Ада ("Службени лист општине Ада", број 27/2008 и 
14/2009), као и на основу члана 24. став 2. Одлуке о 
викенд насељу у Ади (Службени лист општине Ада", 
број 6/2011), председник општине Ада доноси 

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ИЗДАВАЊЕ 
ПАРЦЕЛЕ ЗА ПОСТАВЉАЊЕ МОНТАЖНОГ 

ОБЈЕКТА
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА

Образује се Комисија за спровођење поступка јавног 
надметања за издавање парцеле за постављање 
монтажног објекта  на територији општине Ада.

Комисију чине:
1.  Јухас Тибор- председник
2.  Волфорд Атила - члан
3.  Кош Вилмош - члан
4.  Буњевац Оливера - члан

Председник и чланови комисије имају заменике :

1.  Волф Корнелија - заменик председника
2.  Сремчев Сима - члан
3.  Токић Маријана - члан
4.  Гајин Миливој - члан

Задатак комисије је спровођење поступка   јавног 
надметања за издавање парцеле за постављање 
монтажног објекта на територији општине Ада.

Административне и стручне послове за Комисију 
обавља надлежно одељење Општинске управе.

2.) Ово решење има се објавити у "Службеном листу 
општине Ада".

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада                                                     
Број: 020-3-68/2012-02        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА
Ада, 4. јула 2012. год.                     Золтан Билицки с.р.

Ada község statútuma  (Ada Község Hivatalos Lapja, 
27/2008  és 14/2009  számok) 57.szakaszának 8.  és 12. 
pontja,  valamint az adai víkend telepről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja,  6/2011  szám)  24. 
szakaszának 2. bekezdése alapján, 
Ada Község elnöke meghozza a 

VÉGZÉST
AZ ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN A MONTÁZS 

LÉTESÍTMÉNY ELHELYEZÉSÉRE SZOLGÁLÓ 
PARCELLA  BÉRBEADÁSÁNAK NYILVÁNOS 

ÁRVERÉSE ELJÁRÁSÁT LEFOLYTATÓ BIZOTTSÁG 
MEGALAKÍTÁSÁRÓL

Ada Község elnöke megalakítja az Ada község területén a 
montázs létesítmény elhelyezésére szolgáló parcella 
bérbeadásának nyilvános árverése eljárását lefolytató 
bizottságot.

A bizottságot alkotják:
1. Juhász Tibor- elnök 
2. Volford Attila - tag
3. Kós Vilmos – tag
4. Bunjevac Olivera – tag

A Bizottság elnökének, és tagjainak a következő 
helyettesei vannak:
1. Wolf Kornélia - elnök-helyettes
2. Sremčev Sima - tag
3. Tokić Marijana - tag
4. Gajin Milivoj - tag

A bizottság feladata: Ada község területén a montázs 
létesítmény  elhelyezésére szolgáló parcella 
bérbeadásának nyilvános árverése eljárásának 
lefolytatása.

A Bizottság részére a szakmai és az adminisztratív 
munkát a Községi Közigazgatási Hivatal illetékes osztálya 
végzi.

2.)  A jelen végzést meg kell jelentetni Ada Község 
Hivatalos Lapjában.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
Szám: 020-3-68/2012-02 Bilicki Zoltán s.k.
Ada, 2012. július 4.                      ADA KÖZSÉG ELNÖKE



4. страна/oldal
25. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

05.07.2012.
2012.07.05.

119.

На основу члана 57. тачка 6.  и 12.  Статута општине 
Ада  ("Службени  лист  општине  Ада",  број  27/2008  и 
14/2009), као и на основу члана 25. Одлуке о викенд 
насељу  у  Ади  ("Службени  лист  општине  Ада“,  број 
6/2011,11/2011 и 23/2011), председник општине Ада је 
дана 4. јула 2012. године, донео

ОДЛУКУ
О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА O ЈАВНОM 

НАДМЕТАЊУ ЗА ИЗДАВАЊЕ У ЗАКУП ПАРЦЕЛЕ ЗА 
ПОСТАВЉАЊЕ МОНТАЖНОГ  ДЕМОНТАЖНОГ 

ОБЈЕКТА
и расписује се

   ОГЛАС
О ЈАВНОМ  НАДМЕТАЊУ ЗА ИЗДАВАЊЕ У ЗАКУП 

ПАРЦЕЛЕ ЗА ПОСТАВЉАЊЕ МОНТАЖНОГ 
ДЕМОНТАЖНОГ ОБЈЕКТА

I.  Подаци о формираној парцели на коју се 
поставља  монтажни демонтажни објекат
    (локације и површине)
            Предмет давања у закуп је формиранa парцелa 
за постављање монтажно демонтажнog објекта, који 
се налази  на катастарским парцелама 5924 и 5925 
К.О. Ада, у небрањеној зони поред Тисе од  плаже 
према бившој скели. Предметна парцела се води под 
редним бројем  25., од јужног према северном делу 
локације викенд насеља. Површина формираних 
парцела је величине  15 метара x 4о метара = 600 м2 , 
и распоред је утврђен  према Идејној скици намене 
простора броја Е-4685 израђен од стране А.Д. 
"Простор" из Аде из 2003. године.

На  предметној  новоформираној  парцели  се 
може   постављати  и  градити  типски  монтажно- 
демонтажни  објекати  према  Пројектима  типских 
монтажних демонтажних објеката, које је израдио А.Д. 
"Простор"  из  Аде  уз  сагласност  Општине  Ада  и  на 
основу  Одлуке  о  викенд  насељу  у  Ади  ("Службени 
лист општине Ада“, број 6/2011,11/2011 и 23/2011),

II.  Намена монтажног демонтажног објекта
Намена монтажно демонтажног објекта је 

привременог карактера, јер се исти  поставља на 
водном земљишту и служи за привремени боравак 
лица у викенд насељу поред Тисе. 

Техничко решења објекта мора бити у 
сагласности са водопривредним условима .

III. Типови монтажног демонтажног објекта
Монтажно демонтажни објекти - викендице су 

типски монтажни објекти максималне нето  површине 
до  50  м2,  који  се  формирају  од  типских  монтажних 
елемената.
Општина  Ада  одређује  три  врсте  пројеката  типских 
монтажно демонтажних објеката, чије постављање се 
једино одобрава у викенд насељу у Ади.

Идејно решење о распореду парцела садржи 
број  парцеле  које  се  издаје  у  закуп,  локацију  и 
величину  парцеле.  Општина  Ада  пре  привођења 

Ada  község  statútuma  (Ada  Község  Hivatalos  Lapja, 
27/2008 és 14/2009 számok) 57. szakaszának 6. és 12. 
pontja,  valamint  az adai víkend telepről  szóló  határozat 
( Ada Község Hivatalos Lapja, 6/2011,11/2011 és 23/2011 
számok) 25. szakasza alapján, 
Ada község elnöke 2012. július 4-én meghozta a

HATÁROZATOT
NYILVÁNOS HIRDETÉS KIÍRÁSÁRÓL A NYILVÁNOS 

ÁRVERÉSRŐL A MONTÁZS-DEMONTÁZS 
LÉTESÍTMÉNYEK ELHELYEZÉSÉRE SZOLGÁLÓ 

PARCELLA BÉRBEADÁSÁRA
és kiírja a

HIRDETÉST
A NYILVÁNOS ÁRVERÉSRŐL A MONTÁZS-

DEMONTÁZS LÉTESÍTMÉNYEK ELHELYEZÉSÉRE 
SZOLGÁLÓ PARCELLA BÉRBEADÁSÁRA

I.  Adatok a kialakított parcelláról, amelyre a montázs-
demontázs létesítményt helyezik
    (elhelyezkedés és terület)

A bérbeadás tárgya a montázs-demontázs 
létesítmény elhelyezésére szolgáló kialakított parcella, 
amely az Ada KK 5924 és 5925 kataszteri parcellákon 
található, a Tisza mellett a védetlen zónában a strandtól 
az egykori komp irányában. A tárgyat képező parcella 25-
ös sorszám alatt van vezetve, a víkend település 
helyszínének déli részétől az északi része felé haladva. A 
kialakított parcella mérete 15 m* 40 m = 600 м2, a 
beosztás pedig a terület rendeltetésének Е-4685 számú 
ötletrajza szerint lett meghatározva, amelyet az adai 
„Prostor” rt. 2003-ban dolgozott ki.

A tárgyat képező új kialakítású parcellán típusos 
montázs-demontázs létesítmény helyezhető el, illetve 
építhető, a montázs-demontázs létesítmények típus 
projektuma szerint, amelyet az adai  „Prostor” rt. dolgozott 
ki Ada község beleegyezésével és az adai víkend telepről 
szóló határozat ( Ada Község Hivatalos Lapja, 
6/2011,11/2011 és 23/2011 számok) alapján,

II.  A montázs-demontázs létesítmény rendeltetése
A montázs-demontázs létesítmény rendeltetése 

ideiglenes jellegű, mivel annak elhelyezése vízterületen 
történik és a személyeknek a Tisza-menti víkend telepen 
történő ideiglenes tartózkodására szolgál. 

A létesítmény technikai megoldása összhangban 
kell, hogy legyen a vízgazdálkodási feltételekkel.

III.  A montázs-demontázs létesítmények típusai
 A  montázs-demontázs  létesítmények  – 

víkendházak típus montázs-demontázs létesítmények 50 
m2 maximális  nettó  területtel,  amelyeket  típus  montázs 
elemekből alakítanak össze.
Ada  község  három  fajta  típus  montázs-demontázs 
létesítményt  határoz  meg,  amelyek  elhelyezését 
engedélyezi az adai víkend telepen.

A  parcellák  elrendezésének  ötletmegoldása 
tartalmazza a bérbe adandó parcellák számát, helyét és 
nagyságát.  Ada  község  mielőtt  az  adott  földterületet 



5. страна/oldal
25. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

05.07.2012.
2012.07.05.

предметног  земљишта планираној  намени  прибавља 
водну сагласност, а потом и водну дозволу, на основу 
члана 119. и 122. Закона о водама.

IV.  Почетна цена закупа парцеле
       Почетна цена закупа формиране парцеле,   износи 
1.650 еура  у динарској противвредности по средњем 
курсу НБС на дан уплате . 

Почетна цена закупа  је утврђена на основу 
предходних трошкова које је општина Ада имала у ре-
ализацији викенд насеља поред тисе у Ади , а које 
услове обезбеђује општина Ада закупцу  формиране 
парцеле : 

1. Обезбеђује имовинско-правне услови до 
трајања закупа,

2. Израђује општу техничку документацију викенд 
насеља,

3. Израђује три верзије пројекта типских 
монтажно -демонтажних објеката за избор 
закупаца парцела, 

4. Исходоје водопривредне услове за 
формирање викенд насеља,

5. Кординира припремне радове, чишћење 
терена  и исколчење парцела, 

6. Координира израду приступног пута 
покривеног дробљеним каменом, 

7. Координира уклањање већих депресија и 
равнање терена , 

8. Обезбеђује типске септичке  јаме и то једну за 
сваку две парцеле 

Све остале трошкове формирања и изградње 
викенд насеља сносе  закупци формираних парцела.

V.  Висина гарантног  износа за учесника у јавном 
надметању 

Гарантни  износ  за  учеснике  у  јавном 
надметању се уплаћује пре почетка јавног надметања, 
у висини од 20% почетне цене парцеле, на жиро рачун 
Општине Ада број:  840-785804-10, позив на број:  77-
201,  модел:  97,  с  тим  да  у  рублици  сврха  уплате 
упише:  уплата  за  парцелу  број___   (према  идејном 
решењу распореда парцела).

VI.  Податке о дужини закупа
Формиране  парцеле за  постављање 

монтажних демонтажних објеката издају се у закуп на 
одређено време и то до 01.06.2053. године.
 
VII.  Податци о документацији која се мора 
приложити пре почетка јавног надметања 
 На јавном надметању имају право да учествују 
физичка  лица  која  пре  почетка  јавног  надметања 
приложе следећу документацију:
1. пријава за учествовање на јавном надметању,
2. личну карту учесника,
3. уредно овлашћење за заступање,
4. доказ о уплаћеном гарантном износу, 
5. потписану изјаву учесника о прихватању свих 
услова наведених у огласу о јавном надметању за 
издавање у закуп парцеле за постављање монтажних 
демонтажних објеката.

rendeltetésének  átengedné,  beszerzi  a  vízügyi 
jóváhagyást, majd ezt követően a vízügyi engedélyt is, a 
vizekről szóló törvény 119. és 122. szakasza alapján.

IV.  A parcella bérbeadásának kikiáltási összege
A kialakított parcella bérbeadásának kikiáltási 

összege 1650 euró dinárellenértéke a Szerb Nemzeti 
Bank középárfolyama szerint a befizetés napján. 

A bérbeadás kikiáltási összege az Ada 
községnek az adai Tisza-menti víkend telep 
realizálásában keletkező előzetes költségei alapján 
került meghatározásra, a feltételek pedig, amelyeket Ada 
község biztosít a kialakított parcella bérlőjének a 
következők: 

1. Biztosítja a vagyonjogi feltételeket a bérlet 
idejére,

2. Kidolgozza a víkend telep általános technikai 
dokumentációját,

3. Kidolgozza a fajta típus montázs-demontázs 
létesítmény projektum három változatát, melyből 
a beruházók választhatnak, 

4. Kijárja a vízgazdálkodási feltételeket a víkend 
telep kialakításához,

5. Koordinálja az előkészületi munkálatokat, terep 
tisztítás és a parcellák kijelölését, 

6. Koordinálja a zúzott kő borítású bekötőút 
kiépítését, 

7. Koordinálja a nagyobb mélyedések eltüntetését 
és a terep egyengetését, 

8. Biztosítja a típusos szennyvíztartályokat, 
mégpedig két parcellánként egyet. 

A víkend telep kialakításának és kiépítésének min-
den egyéb költségét a kialakított parcellák bérlői állják.

V.  A nyilvános árverésen résztvevők biztosítékként 
befizetendő összegének nagysága

A  nyilvános  árverésen  résztvevőnek  a 
biztosítékként szolgáló összeget a nyilvános árverés előtt 
be kell fizetnie a parcella kezdő árának 20%-a értékében, 
Ada Község Közigazgatási Hivatalának számlájára: 840-
785804-10,  hivatkozási szám:  77-201,  modell:  97 azzal, 
hogy  a  a  befizetés  célja  mezőbe beírandó:  befizetés  a 
____  számú  parcellára (az  ötletmegoldásban  található 
parcella beosztás szerint).

VI.  A bérlési idő hosszúságáról szóló adatok
A  montázs-demontázs  létesítmények 

elhelyezésére  szolgáló  parcellák  meghatározott  időre 
szólóan kerülnek bérbeadásra, mégpedig: 2053. 06. 01-ig.
 
VII.  A nyilvános árverés kezdete előtt átadandó 
dokumentációról szóló adatok
 A  nyilvános  árverésen  azok  a  természetes 
személyek vehetnek részt, akik a nyilvános árverés előtt 
átadják a következő dokumentációt:
1. Jelentkezést a nyilvános árverésen való részvételre,
2. A résztvevő személyi igazolványát,
3. Rendezett képviseleti meghatalmazást,
4. A biztosítékként szolgáló összeg befizetéséről szóló 
bizonylatot,
5. A résztvevők aláírással ellátott nyilatkozatát, hogy 
elfogadják a montázs-demontázs létesítmény 
elhelyezésére szolgáló parcella bérbeadására vonatkozó 



6. страна/oldal
25. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

05.07.2012.
2012.07.05.

Право  да  лицитирају  односно  конкуришу  за 
највише  једну  парцелу  за  постављање  монтажних 
демонтажних објеката у викенд насељу на територији 
општине Ада имају и правна лица или предузетници. 

    На  јавном  надметању  правна  лица  или 
предузетници пре почетка јавног надметања прилажу 
следећу документацију:
1. пријава за учествовање на јавном надметању,
2. извод из регистра привредних субјеката,
3.уредно овлашћење за заступање,
4. доказ о уплаћеном гарантном износу, 
5. потписану изјаву учесника о прихватању свих 
услова наведених у огласу о јавном надметању за 
издавање у закуп парцеле за постављање монтажних 
демонтажних објеката.

VIII.  Рок и начин подношења пријава на оглас
            Рок за подношење пријава за учешће на оглас 
је  30  дана  од  дана  објављивања  на  огласној  табли 
општинске  управе  општине  Ада,  или  од  дана 
објављивања огласа у дневним листовима "Дневник" и 
„Magyar Szó". 
            Пријаве за учешће на  оглас се  подносе 
Комисији  за  спровођење  јавног  надметања  за 
издавање  парцела  за  постављање  монтажно 
демонтажних објеката,  Зграда Општинске управе Ада, 
Трг  ослобођења  бр.  1,  канцеларија  бр.  28.  контакт 
особа Оливера Буњевац.

IX.  Рок и начин објављивања резултата 

           Комисији за спровођење јавног надметања за 
издаваље  парцела  за  постављање  монтажно 
демонтажних објеката ће подносиоцима  прихваћених 
пријава   доставити  писмено  обавештење  o 
резултатима јавног надметања  у року од 8  дана.  

X. Поступак након извршеног јавног надметања
Решење о давању у закуп парцеле доставља 

се свим учесницима, а сваки од њих може у року од 8 
дана од дана достављања истог  да  уложи приговор 
Општинском већу општине Ада.

Закључак  Општинског  већа  по  приговору  је 
коначан и писмено се доставља свим учесницима.

        У  року  од  8  дана  од  дана  правоснажности 
решења о давању у закуп парцеле, закупац је дужан 
да  уплати  излицитирани  укупан  износ,  у  који  се 
урачунава предходно уплаћени гарантни износ.

       Уколико закупац у наведеном року не уплати 
понуђени износ губи право на парцелу за постављање 
монтажно демонтажних објеката и право на повраћај 
гарантног износа, а Председник  општине Ада доноси 
решење о стављању ван снаге решења о давању у 
закуп парцеле за постављање монтажно-демонтажних 
објеката.

            Председник општине Ада након доношења горе 
назначеног решења може донети решење о давању у 
закуп парцеле за постављање монтажно-емонтажнмих 

nyilvános árverés hirdetésében szereplő összes feltételt.
A  nyilvános  árverésen  való részvételre  a  jogi 

személyeknek  vagy  vállalkozóknak  is  joguk  van,  akik 
legfeljebb  egy  montázs-demontázs  létesítmények 
elhelyezésére kialakított  parcellára pályázhatnak az Ada 
község területén található víkend telepen. 

A nyilvános árverésen a jogi személyek vagy 
vállalkozók a nyilvános árverés megkezdése előtt a 
következő dokumentációt kell, hogy átadják:
1. Jelentkezést a nyilvános árverésen való részvételre,
2. Kivonatot a gazdasági szubjektumok jegyzékéből,
3. Rendezett meghatalmazást a képviselésről,
4. A biztosítékként szolgáló összeg befizetéséről szóló 
bizonylatot,
5. A résztvevők aláírásos nyilatkozatát, hogy elfogadják a 
montázs-demontázs létesítmény elhelyezésére szolgáló 
parcella bérbeadására vonatkozó nyilvános árverés 
hirdetésében szereplő összes feltételt.

VIII.  A hirdetésre való jelentkezés határideje és módja
            A hirdetésre való jelentkezés határideje 30 nap a 
hirdetésnek  az  Ada  Község  Közigazgatási  Hivatalának 
hirdetőtábláján való megjelentetésétől, vagy a Dnevnik és 
a  Magyar  Szó  napilapokban  való  megjelentetésétől 
számítva. 
            A hirdetésre  való  jelentkezést  a  montázs-
demontázs  létesítmények  elhelyezésére  szolgáló 
parcellák  bérbeadásával  foglalkozó  bizottságnak  kell 
átadni,  Ada  Község  Közigazgatási  Hivatalának  épülete, 
Felszabadulás  tér  1.,  28.  számú  iroda,  kapcsolattartó 
személy: Olivera Bunjevac.

IX.  Az eredmény megjelentetésének határideje és 
módja 
     A montázs-demontázs létesítmények elhelyezésére 
szolgáló  parcellák  bérbeadásával  foglalkozó  bizottság a 
pályázóknak,  akiknek  a  jelentkezőjét  elfogadták  nyolc 
napos  határidőben  kiküldi   a  nyilvános  árverés 
eredményeiről szóló tájékoztatást.  

X. A nyilvános árverést követő eljárás
A parcella bérbeadásról szóló végzés minden 

résztvevőnek kézbesítésre kerül, akik közül a végzés 
kézbesítésétől számított 8 napon mindenki fellebbezhet 
Ada Község Községi Tanácsánál.

A Községi Tanács fellebbezésről hozott záradéka 
végleges, és írásos formában kerül kézbesítésre az 
összes résztvevő számára.

A parcella  bérbeadásáról  szóló  végzés hatályba 
lépésétől  számított  8  napon  belül,  a  bérlő  köteles  az 
árverésen  általa  ajánlott  összeg  teljes  értékét  befizetni, 
amelybe  beleszámít  az  előzőekben  biztosítékként 
befizetett összeg is.

Amennyiben  a  bérlő  az  említett  határidőn  belül 
nem  fizeti  be  az  ajánlott  összeget,  elveszti  a  jogát  a 
montázs-demontázs  létesítmények  elhelyezése  szolgáló 
parcellára, valamint a  biztosítékként befizetett  összegre 
is, Ada  község  elnöke  pedig  végzést  hoz  a  parcella 
montázs-demontázs  létesítmények  elhelyezése  céljából 
történő  bérbeadásáról  szóló  végzés  hatályon  kívül 
helyezéséről.

Ada  község  elnöke  a  fent  említett  végzés 
meghozatalát  követően  meghozhatja   a   parcella 
montázs-demontázs  létesítmény  elhelyezése  céljából 



7. страна/oldal
25. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

05.07.2012.
2012.07.05.

објекта  следећем  најповољнијем  понуђачу  који  је 
понудио највећи износ или расписати нови оглас.

XI.  Рок у коме је лице дужно да постави монтажни 
објекат

Лице које добије парцелу у закуп обавезан је 
да у року од три године од дана издавања Одобрења 
за постављање монтажно демонтажног  објекта,  исти 
постави на парцелу.

Уколико исти монтажно демонтажни објекат  у 
наведеном року  не  постави  на  парцелу,  Председник 
општине Ада може Решењем да поништи Решење о 
давању у закуп парцеле, а у том случају се уплаћена 
закупнина не враћа.

Закупац у  току  трајања закупа  нема право да 
изда  парцелу  формирану  за  постављање  монтажно 
демонтажног објекта у подзакуп.

XII.  Место и време одржавања јавног надметања
        Јавно надметање ће се одржати дана 10. јула 
2012. године у Скупштинској сали општине Ада ул. Трг 
ослобођења бр. 1. у Ади , са почетком у 10,00 часова.

      Ову одлуку објавити  одмах  у  "Службеном листу 
општине Ада", на огласној табли Општине Ада .

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина  Ада
Број: 020-3-67/2012-02        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА 
Дана: 4. јул 2012. године                  Золтан Билицки с.р.

történő  bérbeadásáról  szóló  végzést  a  következő 
legkedvezőbb ajánlatot adónak, vagy új hirdetést írhat ki.

XI.   A  határidő,  melyen  belül  a  személy  köteles 
felállítani a montázs létesítményt

A bérlő köteles a montázs-demontázs létesítmény 
elhelyezése jóváhagyásának kiadása napjától számított 
három éven belül a létesítményt az adott parcellán 
felállítani.

Amennyiben a bérlő a jelen szakasz 1. 
bekezdésében említett határidőn belül nem állítja fel a 
montázs-demontázs létesítményt a parcellán, Ada község 
elnöke végzéssel megsemmisítheti a parcella 
bérbeadásáról szóló végzést, ebben az esetben a 
befizetett bérletet a bérlő nem kapja vissza.

A bérlőnek a bérlet ideje alatt nem áll jogában 
albérletbe adni a montázs-demontázs létesítmény 
elhelyezésére kialakított parcellát.

XII.  A nyilvános árverés helye és ideje
         A nyilvános árverés 2012. július 10-én, 10,00 órai  
kezdettel  lesz  megtartva,  Ada  Község  Képviselő-
testületének üléstermében, Ada, Felszabadulás tér 1. 

 
         A jelen határozatot rögtön megjelentetni Ada Község 
Hivatalos Lapjában, és Ada Község hirdetőtábláján.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány            
Ada Község
Szám: 020-3-67/2012-02                Bilicki Zoltán s.k. 
Kelt: 2012. július 4-én ADA KÖZSÉG ELNÖKE 


